le ‘Pl Rerlo

Nos entrées
Oeufs mimosa, quacamole d'avocat et crevettes aux épices
Planche de charcuterie canaille (3 partager)

- Leclassique

- La Comtesse de Vichy
Gaspacho de tomate, burrata Di Bufala, pastéque et basilic frais
Tartare de saumon aux agrumes et citron yuzu

Nos plats

Nos salades gourmandes :
- César: Filet de poulet pané, parmesan, tomates cerises, croutons, sauce César
- Ptiresto : melon, jambon cru, mozzarella, croutons aux figues et pesto

Big burger de « chez Allier volaille »

(Sauce tartare, oignons, cornichons, tomate et salade verte)

Cote de veau poélée au beurre mousseux et sauce morilles

Piece du boucher sauce Bleu ou moutarde

Brochette qux 3 viandes de beeuf, poivrons et tomate

Risotto aux asperges vertes et Saint-Jacques

Fromages
Assiette de fromages Auvergnat

Dessert

Dessert au choix

Formule du jour 18 €

(Uniquement le midi)
Plat du jour

Fromaae ou Dessert

11.50 €

15.00 €
17.00 €
11.50 €
15.00 €

18.00 €
18.00 €
16.80 €

24.00 €
24.00 €

24.00 €
24.00 €

7.50 €

8.00 €



